
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

от 16.11.2021 № 339 

  

ул. Ленина, 62, г. Красноармейск, 

Тел:     (845-50) 2-17-33 

     Факс:     (845-50) 2-17-33 
 

ПРИКАЗ 

О создании структурного подразделения «Школьный спортивный 

клуб"Пульс"» в муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 52станции Карамыш 

Красноармейского района Саратовской области»  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

Федеральным законом Российской Федерации от 12.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Решением Красноармейского районного 

Собрания от 24.05.2021 года  № 35 "Об утверждении Положения Управления 

образования администрации Красноармейского муниципального района 

Саратовской области", в связи с необходимостью усовершенствования 

организационной структуры и  потребностью в создании структурного 

подразделения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Создать структурное подразделение«Школьный спортивный клуб"Пульс"» 

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа № 52станции Карамыш Красноармейского района 

Саратовской области». 

 2. В своей работе созданное структурное подразделение руководствуется 

Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 52станции Карамыш Красноармейского района 

Саратовской области»   и соответствующим Положением. 

 3. Директору  муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 52станции Карамыш 

Красноармейского района Саратовской области»: 

  

 

 

 

 



 3.1. внести соответствующие изменения в устав образовательного учреждения 

и обеспечить его регистрацию в порядке и сроки, установленные действующим 

законодательством Российской Федерации;  

 3.2. опубликовать настоящий приказ на сайте образовательного учреждения. 

 4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования  Красноармейского муниципального района Саратовской 

области Филатову Н.В. 

  

 

 

 

Начальник  управления образования                                                  

администрации Красноармейского                                                                      

муниципального района                                                             

           

 

 

А.А.Хижняков 

 

 


